UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ XÂY DỰNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-SXD
	                Quảng Ngãi, ngày      tháng  6  năm 2021

GIẤY MỜI

Để thống nhất nội dung Dự thảo trình UBND tỉnh ban hành Quy định về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Xây dựng tổ chức buổi họp góp ý kiến của các đơn vị có liên quan.
1. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Sở Xây dựng - chủ trì
- Đại diện lãnh đạo các Sở: Giao thông vận tải, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.
- Chi cục Giám định xây dựng - SXD;
2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 10/6/2021.

3. Địa điểm: phòng họp Sở Xây dựng, 68 Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi.
4. Nội dung: Chi Cục Giám định chuẩn bị tài liệu cho cuộc họp.
Đề nghị quý đơn vị dự đúng thành phần và thời gian để buổi họp đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

	- Như điểm 1;
- GĐ, PGĐ Hồng;

- Lưu VT, CCGĐ.

PAGE